
Regjistri i Realizimit të Procedurave të Prokurimit Publik per 4 mujorin e III të vitit 2017 

Autoriteti Kontraktor: Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

Nr Objekti i prokurimeve Tipi Lloji I proçedurës 
së prokurimit

 Investime  Shpenzime 

 Zeri Investime 
Vlera e 

prokuruar pa 
Tvsh 

 Shpenzime Vlera e 
prokuruar pa Tvsh 

 Vlera e kontratës me 
TVSH 

1 Blerje mirembajtje gjeneratori Sherbim Blerje me vlera të 
vogla                200,000.00 11.09.2017 Eurocol sevice                  139,000.00                   166,800.00 

2 Blerje leter Mallra
Blerje me vlera të 
vogla                170,000.00 13.09.2017 Euro Office                  137,250.00                   164,700.00 

3 Blerje leter A4 Mallra
Blerje me vlera të 
vogla                200,000.00 13.09.2017 Info Soft Office                  159,120.00                   190,944.00 

4
Blerje sherbimi "Mirembajtje e 
struktures ndertimore" Sherbim

Blerje me vlera të 
vogla                300,000.00 

16.10.2017 Ina shpk
                 270,000.00 

                  324,000.00 

5

Blerje sherbimi dhe  dezinfektimi per 
higjenizimin e arkivit dhe ambjenteve 
te brendshme dhe te jashtme te MEPJ Sherbim

Blerje me vlera të 
vogla                400,000.00 

16.10.2017 Alex 99 SHPK

                 250,000.00 

                  300,000.00 

6
Blerje dosje kartoni me lidhese per 
arkiven Mallra

Blerje me vlera të 
vogla                  71,000.00 17.10.2017 OLSONI shpk                    67,000.00                     80,400.00 

8 Blerje materiale pastrimi Mallra

Blerje me vlera të 
vogla                110,000.00 

30.10.2017 SLM shpk
                   79,000.00 

                    94,800.00 

11
Blerje pajisje sistemi elektrik dhe 
ndricimi Mallra

Blerje me vlera të 
vogla                400,000.00 08.11.2017 Avni Shaba                  389,500.00                   467,400.00 

12

Blerje sherbimi ne funksion te 
mirembajtjes dhe riparimit te 
automjeteve Sherbim

Blerje me vlera të 
vogla                800,000.00 

20.11.2017 Bushi Service sh.a

                 739,600.00 

                  887,520.00 

13 Blerje mobilie Mallra
Blerje me vlera të 
vogla          800,000.00 11.12.2017 DROMEAS S.A

           730,000.00 
                  876,000.00 

15 Blerje kondicioner Mallra
Blerje me vlera të 
vogla          126,000.00 13.12.2017 Sulollari shpk

           101,500.00 
                  121,800.00 

16 Blerje materialesh kancelerie Mallra
Blerje me vlera të 
vogla 16.12.2017

Euro Office                  123,916.67 
                  148,700.00 

18 Blerje siguracion TPL Sherbim
Blerje me vlera të 
vogla                  21,000.00 

26.12.2017 Albsig SHA
                   15,331.67 

                    18,398.00 

20 Blerje pajisje hidraulike Mallra nën 100 mijë lekë 
               100,000.00 

29.09.2017 Shyqyri Hidri
                   97,000.00 

                  116,400.00 

Koha e zhvillimit 
të tenderit Firma Fituese

 Fondi limit i përgjithshëm pa TVSH Vlera e Prokuruar



21 Blerje dosje lekure, kartvizita, etj Mallra nën 100 mijë lekë 
                 30,000.00 

30.10.2017 Astrit Kolli
                   26,000.00 

                    26,000.00 

22 Blerje tabele emertimi Mallra nën 100 mijë lekë 
                 10,000.00 

28.09.2017 Astrit Kolli
                     7,000.00 

                      7,000.00 

23 Riparim motorciklete Sherbim nën 100 mijë lekë 
                 22,000.00 

30.10.2017 Ylli Shena
                   16,066.67 

                    19,280.00 

24 Blerje goma 215/55R16 Mallra nën 100 mijë lekë 
                 25,000.00 

17.11.2017 Kujtimi 06
                   16,666.67 

                    20,000.00 

25 Restaurim pikture , veper arti Sherbim nën 100 mijë lekë 
               100,000.00 

20.11.2017 Art Studio "Kullolli"
                   98,500.00 

                    98,500.00 

26 Aksesore per automjete Mallra nën 100 mijë lekë 
                 70,000.00 

21.11.2017 Fatmir Lika
                   71,300.00 

                    71,300.00 

27 Aksesore per automjete Mallra nën 100 mijë lekë 
                 30,000.00 

23.11.2017 Ecology Albania
                   45,416.67 

                    54,500.00 

28 Riparim mobilie per MEPJ Sherbim nën 100 mijë lekë 
               100,000.00 

24.11.2017 Xhemi shpk
                   99,000.00 

                  118,800.00 

29
Mirembajtje e sherbimit te fonise ne 
sallen e konferencave Sherbim nën 100 mijë lekë 

               100,000.00 
18.12.2017 PC Store shpk

                   98,700.00 
                  118,440.00 

30 Zbukurime per Vitin e Ri Mallra nën 100 mijë lekë                  50,000.00 19.12.2017 Sezon Dekor                    37,175.00                     44,610.00 

31 Libra cope 46 Mallra nën 100 mijë lekë                100,000.00 21.12.2017 Adrion                    51,841.67                     62,210.00 

32 Libra cope 27 Mallra nën 100 mijë lekë 21.12.2017 Libri Universitar                    37,500.00                     45,000.00 

33 Goma per automjetet e MEPJ Mallra nën 100 mijë lekë                  60,000.00 06.12.2017 Kujtim 06                    50,000.00                     60,000.00 

39 Blerje Bileta Avioni Sherbim
Mareeveshje 
Kuader

            6,316,734.00 
dhjetor 2018

AR&LO/ Odisea 
Travel

              6,316,734.00 
              6,316,734.00 
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